Edição 930 | Ano 14
18 de novembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CKHEE0KI-QE5WFZ1D-RQKUSNPH-MCUTJD0S
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021. A Prefeitura Municipal de
São Desidério torna público a retificação do EDITAL DE TOMADA DE PREÇO n° 007/2021, para
Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil/pelo o regime de Empreitada
Global para execução da Obra – Pavimentação em TSD (Tratamento Superficial Duplo) com capa
selante e Drenagem superficial em diversas ruas da sede do município de São Desidério/Ba. A
retificação é referente ao item 11.6.6 do Edital. Sendo assim foram feitas as devidas alterações,
mantendo a data da sessão para o dia 23 de novembro de 2021, às 09:00h (nove horas). O Edital
estará disponível no site www.saodesiderio.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça Emerson
Barbosa, nº 01, centro, São Desidério-BA ou pelo e-mail licitação@saodesiderio.ba.gov.br. São
Desidério/BA, 18 de novembro de 2021. Márcia Bastos Carneiro da Silva-Pregoeira.

Edição 930 | Ano 14
18 de novembro de 2021

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODO EDITAL TOMADADE PREÇONº 007/2021

Certificação Digital: CKHEE0KI-QE5WFZ1D-RQKUSNPH-MCUTJD0S
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 007/2021

		2021-11-18T17:00:24-0300